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Göteborg den 16 april 2009 
 
 
Biolin löser tilläggsköpeskillingar 
 
Biolin har ingått avtal om att lösa skulder avseende tilläggsköpeskillingar. Lösen sker genom 
utgivande av konvertibler om 12,5 MSEK som löper till mitten av 2011 och som kan konverteras 
till kurs om 10 SEK per aktie. 
 
Biolin förvärvade under 2007 samtliga utestående aktier i Oy KSV Instruments och Integration 
Diagnostics Ltd. I samband med förvärvet avtalades bland annat att vissa av säljarna skulle erhålla 
tilläggsköpeskillingar baserade på de förvärvade företagens nettoomsättning och resultat för åren 
2007 till 2010. I bokslutet 2008-12-31 redovisade Biolin totala skulder och avsättningar om 16,9 MSEK 
hänförliga till dessa tilläggsköpeskillingar. 
 
Biolin har nu avtalat om lösen att tilläggsköpeskillingar motsvarande skulder och avsättningar om 12,5 
MSEK skall lösas genom utgivandet av en konvertibler om 12,5 MSEK. Konvertiblerna skall löpa till 
den 2011-06-30. Ränta skall utgå kvartalsvis med 3 %. Biolin skall stå fritt att återbetala lånet till 
nominellt värde när som helst under dess löptid. Konverteringskursen skall vara 10 SEK per aktie. 
Konvertering skall kunna påkallas av endera Biolin eller tecknarna av konvertiblerna. 
 
Emission av konvertiblerna förutsätter beslut på Biolins årsstämma den 7 maj 2009. Förslag till 
konvertibelemission framgår av kallelsen till årsstämma, och styrelsens fullständiga förslag kommer att 
presenteras senast två veckor innan årsstämman. 
 
Affären bedöms innebära att Biolins nettokassaflöde förbättras med cirka 4 MSEK per år under åren 
2009 till 2011. Affären bedöms inte få någon väsentlig påverkan på Biolins resultat eller finansiella 
ställning. Efter affären återstår i Biolin totala skulder och avsättningar om 4,3 MSEK hänförliga till 
andra tilläggsköpeskillingar som beräknas förfalla i jämnstora delar under åren 2009 till 2011.. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Fredrik Lindgren  
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Biolin utvecklar och marknadsför analysinstrument.  

Produkterna används främst för analys av biomaterial och biologiska gränssnitt.  
Kunderna är ledande forskare och kliniker över hela världen.  

Biolin växer både genom organisk tillväxt i existerande verksamheter och genom förvärv av företag.  


